
Zápis dětí do mateřské školy se uskuteční 

 od  4. 5. 2020 do 11. 5. 2020 

Možnosti podání žádosti: 

1. do datové schránky školy: hgwmbhw  
2. e-mailem na adresu: marketa.jaklova@zsbt.cz, s uznávaným elektronickým 
podpisem 
3. poštou na adresu Základní škola a Mateřská škola Bílá Třemešná, Bílá Třemešná 
313, 544 72 
4. vhozením do poštovní schránky budovy ZŠ 
5. osobně v pondělí 4.5. 2020 od 13.00 do 16.30 hod. v budově MŠ 

 

Žadatel musí doložit: 

1. vyplněnou žádost o přijetí do MŠ 
2. prostou kopii rodného listu 
3. čestné prohlášení k očkování 
4. kopii očkovacího průkazu – s výjimkou dětí, které budou plnit od 1.9. 2020 povinné 
předškolní vzdělávání. Pokud dítě není řádně očkováno podle očkovacího kalendáře, 
musí zákonný zástupce kontaktovat lékaře a vyžádat si potvrzení, že je dítě proti 
nákaze imunní, nebo se nemůže očkování podrobit pro trvalou kontraindikaci 

 

Přidělení registračního čísla: 

Registrační číslo Vám bude přiděleno osobně při předání žádosti, případně zasláno na 
e -mailovou adresu uvedenou v žádosti o přijetí do MŠ. 

 
Rozhodnutí: 

Před vydáním rozhodnutí o přijetí do MŠ máte možnost seznámit se s podklady k 
rozhodnutí. V MŠ dne 18.5. 2020 od 8.00 do 12.00 hod. 

Seznam přijatých dětí bude zveřejněn na webových stránkách školy a budově 
mateřské školy. 


